

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 22.10.2013

Strana: 1

| Čís. objed. | IČO      | Dodávateľ<br>P.č. Názov   | Adresa                                 | Množstvo | Dát. vystavenia<br>MJ | Stav vybavenia<br>Jedn. cena | Spolu           |
|-------------|----------|---|--|----------|-----------------------|------------------------------|-----------------|
| 20130355    | 36202908 | K - PRINT, s.r.o.   | Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov |          | 17.09.2013            | Nevybavená                   |                 |
|             |          | 1 výrobu trvalo vysvetľujúcich tabúl' k realizovaným projektom ROP                    |  | 3.00     | ks                    | 21.0000                      | 63.00           |
|             |          | 2 výrobu trvalo vysvetľujúcich tabúl' k realizovaným projektom ROP                    |  | 1.00     | ks                    | 15.0000                      | 15.00           |
|             |          |   |  |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>78.00</b>    |
| 20130400    | 45315329 | STAKO servis s.r.o.   | Varichovská 150/91, Trebišov           |          | 11.10.2013            | Nevybavená                   |                 |
|             |          | 1 motorovú pílu MS 291  |  | 4.00     | ks                    | 502.0000                     | 2 008.00        |
|             |          | 2 ochranný odev - sada /nohavice, ochranná prilba, štít, chrániče sluchu/ , veľkosť M |  | 4.00     | ks                    | 104.0000                     | 416.00          |
|             |          | 3 ochranný odev - sada /nohavice, ochranná prilba, štít, chrániče sluchu/ , veľkosť L |  | 2.00     | ks                    | 104.0000                     | 208.00          |
|             |          |   |  |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>2 632.00</b> |
| 20130401    | 45315329 | STAKO servis s.r.o.   | Varichovská 150/91, Trebišov           |          | 11.10.2013            | Nevybavená                   |                 |
|             |          | 1 sponu k popruhu na vyžinač  |  | 5.00     | ks                    | 4.7500                       | 23.75           |
|             |          | 2 kryt hlavice 40 - 2 k vyžinaču  |  | 3.00     | ks                    | 13.8000                      | 41.40           |
|             |          | 3 silón   |  | 4.00     | ks                    | 48.9000                      | 195.60          |
|             |          | 4 olej BIO na mazanie reťaze  |  | 1.00     | 5 l                   | 11.1000                      | 11.10           |
|             |          |   |  |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>271.85</b>   |
| 20130402    | 45315329 | STAKO servis s.r.o.   | Varichovská 150/91, Trebišov           |          | 11.10.2013            | Nevybavená                   |                 |
|             |          | 1 opravu plotostrihu HS 812 STIHL /výmena a spätná montáž nožov/                      |  | 1.00     |                       | 18.0000                      | 18.00           |
|             |          | 2 sada nožov 600 mm   |  | 1.00     | ks                    | 113.0000                     | 113.00          |
|             |          | 3 púzdro  |  | 2.00     | ks                    | 1.2500                       | 2.50            |
|             |          | 4 podložka  |  | 3.00     | ks                    | 0.3000                       | 0.90            |
|             |          |   |  |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>134.40</b>   |
| 20130403    | 36202908 | K - PRINT, s.r.o.   | Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov |          | 14.10.2013            | Vybavená                     |                 |
|             |          | 1 nálepky Linka čistoty, formát A6  |  | 1 000.00 | ks                    | 0.3000                       | 300.00          |
|             |          | 2 polep auta pre mestské aktivačné stredisko  |  | 1.00     | ks                    | 150.0000                     | 150.00          |
|             |          |   |  |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>450.00</b>   |
| 20130404    | 10798862 | Ing. Peter Sklenčár - PASTEL  | M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce       |          | 14.10.2013            | Nevybavená                   |                 |
|             |          | 1 plachtu na trhový bránu: Jesenný trh  |  | 2.00     | ks                    | 75.6000                      | 151.20          |
|             |          | 2 vymeniteľný dátum na baner nad cestu  |  | 2.00     | ks                    | 26.4000                      | 52.80           |
|             |          |   |  |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>204.00</b>   |
| 20130405    | 10798862 | Ing. Peter Sklenčár - PASTEL  | M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce       |          | 14.10.2013            | Nevybavená                   |                 |
|             |          | 1 dotlač nápisov na pracovné vesty  |  | 118.00   | ks                    | 1.1500                       | 135.70          |

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

| Čís. objed. | IČO      | Dodávateľ<br>P.č. Názov  | Adresa                                 | Množstvo | Dát. vystavenia<br>MJ | Stav vybavenia<br>Jedn. cena | Spolu            |
|-------------|----------|--|--|----------|-----------------------|------------------------------|------------------|
|             |          |  |  |          |                       | Spolu (s DPH)                | <b>135.70</b>    |
| 20130406    | 35865768 | EUFC s.r.o.  | Družstevná 2, Bratislava               |          | 15.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|             |          | 1 spracovanie následnej monitorovacej správy k projektu Rekonštrukcia strechy ZŠ M.R. Štefánika Trebiš |  | 1.00     |                       | 360.0000                     | 360.00           |
|             |          |  |  |          |                       | Spolu (s DPH)                | <b>360.00</b>    |
| 20130407    | 36175706 | Bytový podnik Trebišov, s.r.o.   | Puškinova 277/18, Trebišov             |          | 15.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|             |          | 1 opravu vonkajšej striešky haly SO - 14 v areáli priemyselného parku                                  |  | 1.00     |                       | 370.6300                     | 370.63           |
|             |          |  |  |          |                       | Spolu (s DPH)                | <b>370.63</b>    |
| 20130408    | 36175706 | Bytový podnik Trebišov, s.r.o.   | Puškinova 277/18, Trebišov             |          | 15.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|             |          | 1 opravu svetlíka na SO - 24 - 25 v areáli priemyselného parku   |  | 1.00     |                       | 693.5500                     | 693.55           |
|             |          |  |  |          |                       | Spolu (s DPH)                | <b>693.55</b>    |
| 20130409    | 31697496 | VETERINÁRIUS spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov  | Mestský park 262/66, Trebišov          |          | 15.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|             |          | 1 celoplošnú deratizáciu Priemyselného parku Trebišov v termíne do 31.10.2013                          |  | 1.00     |                       | 996.0000                     | 996.00           |
|             |          |  |  |          |                       | Spolu (s DPH)                | <b>996.00</b>    |
| 20130410    | 40572099 | Lucia Onderková  | SNP 2522/21, Humenné                   |          | 15.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|             |          | 1 koncertné vystúpenie skupiny Amatae Adea dňa 24.10.2013  |  | 1.00     |                       | 178.5000                     | 178.50           |
|             |          |  |  |          |                       | Spolu (s DPH)                | <b>178.50</b>    |
| 20130413    | 36703575 | Star EU a.s.   | Vlčková 51, Bratislava-Staré Mesto     |          | 16.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|             |          | 1 spracovanie monitorovacej správy k projektu Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov           |  | 1.00     |                       | 240.0000                     | 240.00           |
|             |          |  |  |          |                       | Spolu (s DPH)                | <b>240.00</b>    |
| 20130414    | 31612989 | CORA GEO, s.r.o.   | Štefánikova 15, Poprad                 |          | 16.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|             |          | 1 analytické a programátorské práce na vypracovanie CGHD 28875 (1/2)                                   |  | 4.00     | ČH                    | 79.3800                      | 317.52           |
|             |          |  |  |          |                       | Spolu (s DPH)                | <b>317.52</b>    |
| 20130415    | 44182236 | ROOFTOP, s.r.o.  | Telocvičná , Bratislava                |          | 16.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|             |          | 1 akrylové farby v spreji /maľba v športovej hale/   |  | 1.00     |                       | 42.6600                      | 42.66            |
|             |          |  |  |          |                       | Spolu (s DPH)                | <b>42.66</b>     |
| 20130416    | 45988544 | Auto - Mokrán, spol. s.r.o.  | Raketová 1472/1, Košice-Nad jazerom    |          | 16.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|             |          | 1 osobné motorové vozidlo pre mestskú políciu - SUZUKI 1,6 GLX, AC, 2WD, farba biela. Vozidlo vybaviť: |  | 1.00     | ks                    | 11945.0000                   | 11 945.00        |
|             |          |  |  |          |                       | Spolu (s DPH)                | <b>11 945.00</b> |
| 20130417    | 31717403 | SEIPA, s.r.o.  | Baštová 38, Prešov                     |          | 16.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|             |          | 1 vyhotovenie znaleckého posudku na ohodnotenie bytu č. 30 na 6. poschodí bytového domu súp.č. 2217 na |  | 1.00     |                       | 204.0000                     | 204.00           |
|             |          |  |  |          |                       | Spolu (s DPH)                | <b>204.00</b>    |
| 20130418    | 36202908 | K - PRINT, s.r.o.  | Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov |          | 16.10.2013            | Nevybavená                   |                  |

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

| Čís. objed.                            | IČO      | Dodávateľ<br>P.č. Názov  | Adresa                        | Množstvo | Dát. vystavenia<br>MJ | Stav vybavenia<br>Jedn. cena | Spolu            |
|--|----------|--|-------------------------------|----------|-----------------------|------------------------------|------------------|
|  |          | 1 kancelárske potreby  |                               | 1.00     |                       | 66.8900                      | 66.89            |
|  |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>66.89</b>     |
| 20130420                               | 44889780 | EDUCAPLAY, s.r.o.  | Veľká okružná 43, Žilina      |          | 17.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|  |          | 1 detský nábytok pre mestské detské jasle podľa ponuky zo dňa 11.10.2013                               |                               | 1.00     |                       | 3713.1600                    | 3 713.16         |
|  |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>3 713.16</b>  |
| 20130421                               | 17315786 | 2U spol. s r.o.  | Trnavská Cesta70, Bratislava  |          | 17.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|  |          | 1 stolová zástava štandarda primátora 11 x 11 cm   |                               | 5.00     | ks                    | 16.5600                      | 82.80            |
|  |          | 2 doprava  |                               | 1.00     |                       | 3.6000                       | 3.60             |
|  |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>86.40</b>     |
| 20130422                               | 36728837 | LAST.SK, s.r.o.  | Za ihriskom 534, Likavka      |          | 17.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|  |          | 1 Becks - drevenú posteľ - motív motýľ 140 x 70 cm   |                               | 15.00    | ks                    | 119.9000                     | 1 798.50         |
|  |          | 2 dopravu kuriérskou službou (GLS)   |                               | 1.00     |                       | 20.0000                      | 20.00            |
|  |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>1 818.50</b>  |
| 20130423                               | 46490507 | Eskaweb, s.r.o.  | Brišovka 925, Oravská Lesná   |          | 17.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|  |          | 1 Airbrush striekaciu pištoľ Fengda BD-184   |                               | 1.00     | ks                    | 47.4600                      | 47.46            |
|  |          | 2 expedičné náklady  |                               | 1.00     |                       | 3.0000                       | 3.00             |
|  |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>50.46</b>     |
| 20130424                               | 46586831 | A-Z Gastro s.r.o.  | Tatranská 88, Banská Bystrica |          | 18.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|  |          | 1 várniciu lakovanú 40 l s kohútikom   |                               | 2.00     | ks                    | 213.8500                     | 427.70           |
|  |          | 2 dopravu  |                               | 1.00     |                       | 9.6000                       | 9.60             |
|  |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>437.30</b>    |
| 20130425                               | 14304571 | Ing. Maščuk Marián   | Patrovská6, Banská Štiavnica  |          | 18.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|  |          | 1 dodávku a montáž PVC podlahy do mestských detských jaslí na základe cenovej ponuky zo dňa 14.10.2013 |                               | 1.00     |                       | 2048.6900                    | 2 048.69         |
|  |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>2 048.69</b>  |
| 20130426                               | 14304571 | Ing. Maščuk Marián   | Patrovská6, Banská Štiavnica  |          | 18.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|  |          | 1 dodávku kobercov do mestských detských jaslí podľa cenovej ponuky                                    |                               | 1.00     |                       | 342.0400                     | 342.04           |
|  |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>342.04</b>    |
| 20130427                               | 44468253 | ALFEMA SLOVAKIA s.r.o.   | Haburská29, Bratislava        |          | 18.10.2013            | Nevybavená                   |                  |
|  |          | 1 opravu tzv. A svetlíkov (pôvodných) na SO - 14 v areáli priemyselného parku                          |                               | 1.00     |                       | 1800.0000                    | 1 800.00         |
|  |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>1 800.00</b>  |
| <b>Spolu všetky objednávky (s DPH)</b> |          |  |                               |          |                       |                              | <b>29 617.25</b> |